



Opole, dnia 13.08.2021 r.

Sygnatura sprawy: DZP.26.2.21.2021

ODPOWIEDZI
na zapytania do treści SWZ wraz z modyfikacją

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą zestawów medycznych (z podziałem na 9 zadań)**, udziela następujących wyjaśnień:

1 Pytanie – dot. zadania nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	Serweta z laminatu o gramaturze 42 g/m ²	50x60cm	1
	Serweta z laminatu o gramaturze 42 g/m ² , z otworem 5 cm I rozcięciem	50x60cm;Ø5cm	1
	Rękawice nitrylowe	M	2
	Tupfer kula 17N	20x20cm	5
	Kompresy z gazy, 17N, 8W	7,5x7,5cm	8
	Pęseta plastikowa	13 cm	1
	Pean plastikowy	13 cm (+/-0,3)	1
	Pojemnik plastikowy	125 ml	1
Elementy poza twardym blistrem w worku foliowym	Strzykawka wypełniona jałową wodą z 10% gliceryną	10 ml	1
	Strzykawka wypełniona lubrykantem	6 ml	1

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2 Pytanie – dot. zadania nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 2 serwetkami włókninowymi dla noworodka w rozmiarze 80x60cm oraz serwetę chirurgiczną wykonaną z włókniny typu SMS o wymiarach 80x90cm?

Pozostałe składowe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3 Pytanie – dot. zadania nr 9, poz. 1:



Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby komponent zestawu tj, serwetka dla noworodka była wykonana z tkaniny „Bezpiecznej dla dziecka” przebadanych i certyfikowanych oznaczonych znakiem STANDARD 100 by OEKO-TEX klasa I.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4 Pytanie – dot. zadania nr 1, 2, 3, 9:

Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostarczone próbki mają na celu potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz w opisie kryterium oceny ofert - do oceny jakości. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5 Pytanie – dot. zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający 4 x tupfer z gazy 15cm x 15cm, zamiast 20 x 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6 Pytanie – dot. zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający 5 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm, 17 nitek 8 warstw (zamiast 13 nitek)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7 Pytanie – dot. zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający serwetę chirurgiczną 50cm x 75cm 2-warstwową (PP+PE), z centralnym otworem 6cm x 8cm, bez rozcięcia (w miejsce serwety 2-warstwowej PP+PE 60 x 60 cm z otworem i rozcięciem od otworu do boku)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8 Pytanie – dot. zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający żel poślizgowy w strzykawce 6ml (zamiast w w saszetce min. 2,7 g)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

9 Pytanie – dot. zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w opakowanie foliowo-papierowe, z dodatkowo dodaną do zestawu plastikową miską nerkowatą o poj. 300ml, która może posłużyć jako pojemnik na płyny lub odpadki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10 Pytanie – dot. zadania nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zestaw z podkładem higienicznym 90 x 60 cm o gramaturze 77 g i chłonności 1177ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11 Pytanie – dot. zadania nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą chłonną minimum 80 x 60 cm wykonaną z włókny Spunlace o gramaturze 40g/m² (zamiast z włókny kompresowej)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

12 Pytanie – dot. zadania nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zestaw z nożyczkami do cięcia krocza Braun-Stadler o długości min. 14,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

13 Pytanie – dot. zadania nr 5, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu do operacji ginekologicznych posiadającego:

- serwetę 2-warstwową do nakrycia stołu instrumentariuszki 150x190cm, wzmocnioną na całej długości
- fartuch chirurgiczny standard L nie posiadający wzmocnień w rękawach do łokcia i z przodu

Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

14 Pytanie – dot. zadania nr 5, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego posiadającego:

- serwetę 2-warstwową do nakrycia stołu instrumentariuszki 150x190cm, wzmocnioną na całej długości

Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

15 Pytanie – dot. zadania nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu do laparoskopii ginekologicznej posiadającego:

- serwetę na stół narzędziowy w rozmiarze 150x190cm
- serwetę brzuszno-kroczową w rozmiarze 230x250/280cm
- czyścik do narzędzi laparoskopowych min. 7,5x7,5cm
- fartuch chirurgiczny standard M wykonany z włókny typu SMS (zamiast SMMMS) o gramaturze 40g/m²

Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia określonego w poz. 1 załącznik do umowy – zad. 6 na:

„Sterylny zestaw jednorazowego użycia do laparoskopii ginekologicznej o składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm (opakowanie zestawu).

1 x serweta brzuszno-kroczeniowa 2-warstwowa 230 x 250 cm z dwoma otworami: 19 x 29 cm (w kształcie nerki - folia na brzegach otworu) w części brzusznej i 9 x 12 cm (owalne przylepne) w części kroczeniowej; ze zintegrowanymi osłonami na kończyny oraz z dodatkowymi padami chłonnym wokół otworów.

1 x serweta na stół Mayo 80 x 145 cm składana teleskopowo, folia piaskowana, pad chłonny na całej długości serwety, mocowany na całej powierzchni padu.

1 x czyścik do narzędzi laparoskopowych 8 x 8 cm.

1 x serweta 2-warstwowa nieprzylepna 75 x 75 cm.

1 x serweta 2-warstwowa nieprzylepna 175 x 150 cm.

1 x kieszeń przylepna 2 sekcje 43 x 38 cm.

2 x osłona na kable video 13 x 250 cm PE, kartonowa prowadnica, teleskopowo złożona, taśma do mocowania.

1 x fartuch chirurgiczny standard M (zapakowany w papier krepowy – położony na opakowaniu krepowym zestawu); SMS PP 40 g/m², szwy ultradźwiękowe, poły zachodzące na siebie, mankiety 100% poliester; pod szyją zapinany na jednoczęściową wielorazową taśmę umożliwiającą zapięcie w dowolnym miejscu na plecach.

2 x fartuch chirurgiczny standard L SMS PP 40 g/m², szwy ultradźwiękowe, poły zachodzące na siebie, mankiety 100% poliester; pod szyją zapinany na jednoczęściową wielorazową taśmę umożliwiającą zapięcie w dowolnym miejscu na plecach

1 x fartuch chirurgiczny standard XL SMS PP 40 g/m², szwy ultradźwiękowe, poły zachodzące na siebie, mankiety 100% poliester; pod szyją zapinany na jednoczęściową wielorazową taśmę umożliwiającą zapięcie w dowolnym miejscu na plecach.

1 x uchwyt rzepowy do kabli 2 x 23 cm.

1 x skalpel bezpieczny nr 11, zasuwany.

4 x ręcznik celulozowy min. 30 x 33 cm.

Zestaw zapakowany dodatkowo w papier krepowy.

Sterylnie obłożenie wykonane z dwuwarstwowego pełnobarierowego laminatu (film polietylenowy + hydrofilowa warstwa włókniny polipropylenowej) (zgodne z EN 13795 1-3) bez zawartości wiskozy i celulozy o gramaturze 55g/m². Posiada dodatkowy obszar wzmocnień jako trzecia warstwa z włókniny polipropylenowej o gramaturze w obszarze krytycznym 110 g/m². (opisany jako pad chłonny).Obłożenie cechuje wysoka odporność na penetrację płynów (zgodnie z EN 20811) > 200cm H₂O oraz odporność na

rozerwanie na sucho 361 kPa i na mokro 384 kPa (zgodnie z EN 13938-1). Włóknina nie zawiera lateksu.

Wymaga się certyfikatu walidacji procesu sterylizacji wydanego przez zewnętrzną jednostkę certyfikującą. Serwety muszą spełniać I klasę palności CFR 1610.

Chłonność włókniny badana wg EN ISO 9073-6: 386 ml/m²".

W załączeniu zmodyfikowany załącznik do umowy - zad. 6.

16 Pytanie – dot. zadania nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu do operacji ginekologicznych posiadającego:

- serwetę 2-warstwową do nakrycia stołu instrumentariuszki 150x190cm, wzmocnioną na całej długości

Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

17 Pytanie – dot. projektu umowy

§ 6, ust. 1-2 wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i naliczanie ich od następujących wartości:

- §6 ust. 1, pkt 1 od wartości opóźnionej (niedostarczonej) części dostawy,
- §6 ust. 1, pkt 2 od wartości niezrealizowanej części umowy
- §6 ust. 2 od wartości niezrealizowanej części umowy

Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy/dostawy, nie zaś od wartości całej umowy/dostawy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

sprawę prowadzi: Agnieszka Kormanek, tel.: 77 441 77 63